
Jahresbeiträge des TC 1988 Jugenheim e.V.

Mitgliedschaft Jahresbeitrag

Kinder (bis 7 Jahre) 31 Euro

Kinder (8-12 Jahre) 45 Euro

Jugendliche (13-17 Jahre) 75 Euro

Erwachsene (18-59 Jahre) 160 Euro

Senioren (ab 60 Jahre) 140 Euro

Schüler/Studenten/Azubis 75 Euro

Ehepaare 280 Euro

Familientarif A (2 Erwachsene + Kinder) 340 Euro

Familientarif B (1 Erwachsener + Kinder) 170 Euro

Passive Mitglieder  30 Euro

Weitere Informationen finden Sie auf unserer Webseite: www.tcjugenheim.de 

Kontakt: info@tc-jugenheim.de




